




Z4 Clothes rack support / Suporte cabideiro / Soporte perchero -

S Pan head screw / Parafuso panela / Tornillo de pan 3,5x14 mm

4,0x25 mmR19 Pan head screw / Parafuso panela / Tornillo de pan

Laminated plump / Roliço plastificado / Regordete laminadoR4 22 mm

Q8 Handle / Puxador Coleira / Tirador 25 mm

P6 Pass wires / Passa fios / Pasar cables 46 mm

P5 Flat head screw / Parafuso chato especial / Tornillo de cabeza plana 3,5x14 mm

P2 Nail / Prego / Clavo 12 x 12

O Flat head screw / Parafuso chato / Tornillo de cabeza plana 4,5x45 mm

10x10Nail / Prego / ClavoN

M Bore patch adhesive / Tapa furo adesivo / Tapones adhesivo -

L Drum lock / Tambor minifix / Tambor minifix 12 mm

I -Structural screw cover/Tampa parafuso estrutural/Tapa tornillo estructural

H Allen key / Chave allen / Liave allen 3 mm

G Structural screw / Parafuso estrutural / Tornillo estructural 5,0x50 mm

F6 Metal hinge curve / Dobradiça curva / Esquina de bisagra metálica 26 mm

A2 Small plastic foot / Sapata redonda / Pie plástico 14 mm

D6 Metal hinge super hight / Dobradiça super alta / Bisagra alta 26 mm

E1A

E1B

4,0x10 mm

30 mm

Union flanged head screw / Pf. união flangeado / Tornillo unión flangeado

Union flanged head screw / Pf. união flangeado / Tornillo unión flangeado

D5 Hinge shim / Calço dobradiça / Bisagra de calce -

B6 Junction of tops / Junção de tampos / Unión de tapas 40x40 mm

A6 "H" profile / Perfil "H" / Perfil "H" -

5,0x60 mmFlanged head screw / Parafuso flangeado / Tornillo de cabeza flangeadaA

E Wooden dowel / Cavilha / Taquete 8x30 mm

12

2

6

6

26

3

1

1601501401301201101008070604030200 3

IDENTIFICATION OF ACCESSORIES
IDENTIFICAÇÃO DOS ACESSÓRIOS/ IDENTIFICACIÓN DE ACC ESORIOS

1

34

15

3

2

36

2

3

44

4

4

56

46

2

1

4

2

2

10 50 90   mm

6

10

J Simple minifix screw / Haste minifix simples / Tornillo minifix simple -

E12 Metal ladder / Escada metálica / Escalera de metal 1704 mm



F6

S
S

E

03

02

PRE-ASSEMBLE
PRÉ-MONTAGEM / PRE ARMADO

4

01

E
E

E
E

08

F6

F6
16 (1x)

D6

D6

16 (1x)

09
P6

E

E

(2x)
13

10

EE

EE

E

E

E

E

D6

S
S



P5

Z4

04

05

5

06

P6

E

E

J

J
E

E

07

07

J

E
E

E
E

06

J

P6

06

03

D5

D5
D5

S
S



H

G

G

I
I

G

11

09

08

07

6

ASSEMBLY
MONTAGEM / ARMADO

06

07

08

L

LM

O

O

M



05

I
I

G

I
G

I

I
G

I

I
G

I
G03

I

G

G

ML

L

10

07

10

09

7

12

12

05

05

09

MI

G

G

G



12

11

8

50

50

50

50

50

50

15

15

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

13

13

I G
I

I
GI

G

G
I

G
03 11

07



G
G

E1A

E1A

E1B

E1B

G
I

G

I
G

I
G

I
G

I
G

14

13

9

04
07

10

14

13

13

14

G

G
I
I



P5

Z4

13

G
I G

G
G

I

I

I

G
I GI

GI

G

01

02

A2

N
N

A2

NA2

02

02

01

01

25"
64cm

25"
64cm

19

R19

19R19

19

R19

R19

R19

16

15

R19

10

R19

6"
15cm

N

A2

I

G

I

I

G

G
12

05

12

D5

S
S



4"
10cm

A6

17
17

N

N

E1B

E1A

E1A

E1B

E12

S

N

A2

A2

N
A2

N

A2

N
A2

N
A2

18

17

11

N

S

N



Horizontal Adjustment
Regulagem Horizontal

Ajuste Horizontal

Depth Adjustment
Regulagem Profundidade

Ajuste Profundidad

Vertical Adjustment
Regulagem Vertical

Ajuste Vertical

D6

D6

D6

16

R4

20

19

12

16

F6

F6

F6



2" 3/4
7cm

B6

S

S
S

S

22

21

13

Q8
Q8

P2
P2

120
120

120

P2

18

I

I

G

G


